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12 Jornada Territorial Trofeo Federacion

Logrofio, 26/10/2019

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa Open
26/10/2019 - 17:00 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. NUINO GALAN Salma 02 C.N. Las Norias 2:31.48
50m: 3411 3411  100m: 1:12.39 3828  150m: 1:52.12  39.73  200m: 2:31.48  39.36
Prueba 2 Masc., 200m Mariposa Open
26/10/2019 - 17:05 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ZABALO ECHANIZ Ander 01  C.N. Iregua-Villamediana 2:19.31
50m:  31.21  31.21  100m: 1:06.80 3559  150m: 1:43.15 36.35 200m: 2:19.31  36.16
2. VALLEJO MIRANDA Diego 04 C.N. Las Norias 2:31.97
50m: 33.68 33.68 100m: 1:1226  38.58  150m: 1:52.41  40.15  200m: 2:31.97  39.56
3. QUESADA SAENZ DE JUBERAM. 05 C.N. Iregua-Villamediana 3:04.42
50m: 3589 3589  100m: 1:22.63 46.74  150m: 2:13.39  50.76  200m: 3:04.42  51.03
Prueba 3 Fem., 100m Estilos Open
26/10/2019 - 17:10 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. GONZALEZ ANGUIANO Agata 05 C.N. Logrofio 1:12.98
50m: 3343 3343  100m: 1:12.98  39.55
2. GAVIRIA MARTI Cecilia Emma 03 C.N. Las Norias 1:13.69
50m:  34.01 34.01 100m: 1:13.69  39.68
3. ILARRAZA DIEZ Julia 05 C.N. Logrofio 1:17.95
50m: 3536 3536  100m: 1:17.95 4259
4. SORIA PAZ Leyre 05 C.N. Las Norias 1:20.57
50m: 37.78 37.78  100m: 1:20.57  42.79
5. SAENZ EGUIZABAL Lucia 06 C.N. Iregua-Villamediana 1:21.27
50m: 3643 3643  100m: 1:21.27  44.84
6. MORENO MOSTEIRO Lorena 03 C.N. Logrofio 1:22.75
50m: 3844 3844  100m: 1:22.75  44.31
7. GARZON MORGA Mara 06 C.N. Iregua-Villamediana 1:28.57
50m: 4151 4151  100m: 1:28.57  47.06
8. BUJANDA LIZARANZU Irache 04 C.N. Logrofo 1:28.67
50m: 4155 4155  100m: 1:28.67  47.12
9. PINILLOS BARTOLOME Claudia 05 C.N. Las Norias 1:30.23
50m:  40.54  40.54  100m: 1:30.23  49.69
10. SANTO ASCARZA Ainara 08 C.N. Arnedo 1:36.96
50m:  45.03 45.03  100m: 1:36.96  51.93
11. ARGAIZ RUIZ Sofia 05 C.N. Arnedo 1:38.98
50m: 4830 4830 100m: 1:38.98  50.68
12. SAHEB BENCHABA Manel 07 C.N. Arnedo 1:42.63
50m:  46.77  46.77  100m: 1:4263  55.86

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to La Rioja

26/10/2019 21:09 - Pagina 1
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Logrofio, 26/10/2019

Prueba 3, Fem., 100m Estilos, Open

Clasificacion

Clasificacion

AN Tiempo
13. MIRANDA MANJON Alba 08 C.N. Arnedo 1:44.16
50m: 4948 4948  100m: 1:44.16  54.68
14. MOYSHEVICH DEYNEHA Veronica 08 C.N. Arnedo 1:44.42
50m: 4845 4845  100m: 1:4442  55.97
15. ALDEA GREGORIO Blanca 05 Club Polideportivo Juventud 1:48.45
50m: 4840 4840  100m: 1:48.45 1:00.05
16. KHAMST BERRAHMOVTI Malak 07 C.N. Arnedo 1:53.85
50m: 56.02 56.02  100m: 1:53.85  57.83
17. BEATO PINILLOS Claudia 08 C.N. Iregua-Villamediana 1:59.00
50m: 5532 5532  100m: 1:59.00 1:03.68
DSQ BENITO PROVENZA Duna 05 C.N. Arnedo
DVI - DESC. VIRAJE IRREGULAR
DSQ BRETON BERMEJO Lara 05 C.N. Arnedo
DVI - DESC. VIRAJE IRREGULAR
DNS AMESTOY ADAN Nerea 03 C.N. Iregua-Villamediana
Baja enf. ALDAMA MORALES Carmen 07 C.N. Arnedo
Baja enf. BENITO PROBENZA Hada 07 C.N. Arnedo
Baja enf. HERCE MARTINEZ Irene 08  Club Polideportivo Juventud
Prueba 4 Masc., 100m Estilos Open
26/10/2019 - 17:15 Resultados
AN Tiempo
1. RUIZ DIAZ Gonzalo 01  C.N. Iregua-Villamediana 58.25
50m: 26.95 26.95 100m: 5825  31.30
2. GUIJARRO MENDEZ Ivan 00 C.N. Logrofo 1:04.61
50m:  30.36 30.36  100m: 1:04.61  34.25
3. GONZALEZ ORTEGA Miguel 99 C.N. Logrofo 1:05.24
50m:  30.32 30.32 100m: 1:05.24  34.92
4. LINTEAN Valentin 01 C.N. Las Norias 1:05.94
50m:  30.01 30.01 100m: 1:05.94  35.93
5. ILARRAZA DIEZ Raul 00 C.N. Logrofo 1:05.99
50m:  31.91  31.91  100m: 1:05.99  34.08
6. MARTINEZ MORENO Ernesto 03 C.N. Logrofio 1:07.00
50m: 3070  30.70  100m: 1:07.00  36.30
7. VILLOTA MIRANDA Jesus 00 C.N. Las Norias 1:07.57
50m: 3110  31.10  100m: 1:07.57  36.47
8. FERNANDEZ LOERO Steven 03 C.N. Las Norias 1:08.97
50m: 33.78 33.78  100m: 1:08.97  35.19
9. RODRIGUEZ, ROMO Oscar 04 C.N. Iregua-Villamediana 1:11.57
50m: 30.77  30.77  100m: 1:11.57  40.80
10. SERRANO FERREIRA Nicolas 02 C.N. Las Norias 1:12.61
50m:  33.89 33.89 100m: 1:12.61  38.72
11. AZOFRA BANOS Diego 05 C.N. Logrofio 1:21.06

50m: 37.54 37.54 100m:

1:21.06 43.52
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Prueba 4, Masc., 100m Estilos, Open

Clasificacion AN Tiempo
12. MANZANARES VICARIO Javier 00 C.N. Las Norias 1:21.67
50m: 3830 3830 100m: 1:21.67  43.37
13. CALLEJA MUGICA Ibai 07 C.N. Logrofo 1:25.59
50m:  39.67 39.67 100m: 1:2559 4592
14. MARTINEZ YANGUELA Pablo 06 C.N. Logrofo 1:25.98
50m: 4272 4272  100m: 1:2598  43.26
15. GARCIA CRESPO Borja 02 C.N. Las Norias 1:27.24
50m:  40.61  40.61  100m: 1:27.24  46.63
16. SHIMATENKO TERESHCHENKO M. 06 C.N. Logrofio 1:30.41
50m: 4340 4340  100m: 1:30.41  47.01
17. GONZALEZ VITORIA Mario 05 C.N. Logrofio 1:36.46
50m: 4530 4530 100m: 1:36.46  51.16
18. REPES GARCIA Diego 07 C.N. Las Norias 1:37.03
50m: 4528 4528  100m: 1:37.03 51.75
19. MORENO PEREZ Izan 07 C.N. Arnedo 1:38.25
50m: 4619  46.19  100m: 1:38.25  52.06
20. SAINZ CANCIO Daniel 03 C.N. Las Norias 1:46.27
50m: 4642 4642  100m: 1:46.27  59.85
DSQ GARCIA EZQUERRO Mario 05 C.N. Logrofio
DVI - DESC. VIRAJE IRREGULAR
Baja enf. GOMEZ MAZORRA Juan 02 Anupemar Spa Sl
Baja enf. PEREZ RUBIO Carlos 06 C.N. Arnedo
Baja enf. HERNANDEZ LADRERA Samuel 05 C.N. Logrofo
Baja enf. CORDON SOLDEVILLA Carlos 05 C.N. Arnedo
Prueba 5 Fem., 200m Libre Open
26/10/2019 - 17:25 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. GIL LOBO Irene 02 C.N. Las Norias 2:11.51
50m: 3029 30.29  100m: 1:03.41  33.12  150m: 1:37.33  33.92  200m: 2:11.51  34.18
2. GONZALEZ MARRODAN Irene 05 C.N. Iregua-Villamediana 2:21.78
50m:  34.09 34.09 100m: 1:11.08 36.99  150m: 1:47.11  36.03  200m: 2:21.78  34.67
3. MORENO, CLAVIJO Maria 04 C.N. Iregua-Villamediana 2:25.58
50m:  33.32 33.32 100m: 1:09.95 36.63  150m: 1:47.96  38.01  200m: 2:25.58  37.62
4. ROSADO BAJO Ariadna 04 C.N. Iregua-Villamediana 2:26.32
50m: 3270 3270  100m: 1:09.38  36.68  150m: 1:47.86  38.48  200m: 2:26.32  38.46
5. MARTINEZ LIZANZU Irati 03 C.N. Nassica 2:28.46
50m: 3452 3452  100m: 1:1274 3822  150m: 1:51.75  39.01  200m: 2:28.46  36.71
6. RUIZ DIAZ Blanca 04 C.N. Iregua-Villamediana 2:28.98
50m: 3452 3452 100m: 1:1262 3810  150m: 1:51.91 3929  200m: 2:28.98  37.07
7. NAVARRO MATUTE Carmen 04 C.N. Nassica 2:31.66
50m: 3515 3515 100m: 1:13.75 3860  150m: 1:53.62  39.87  200m: 2:31.66  38.04
8. ARPON GUTIERREZ Paula 01 C.N. Nassica 2:33.20
50m:  34.01 34.01 100m: 1:1254 3853  150m: 1:52.85 40.31  200m: 2:33.20  40.35
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12 Jornada Territorial Trofeo Federacion

Logrofio, 26/10/2019

Prueba 5, Fem., 200m Libre, Open

Clasificacion

9.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

RUBIO GARRIDO Sara

50m: 34.78 34.78 100m:
SAINZ OLMEDO Lucia

50m: 36.10 36.10 100m:
MARTINEZ CORDON Carla

50m: 36.58 36.58 100m:
LOSANTOS ALDAMA Ainara

50m: 36.78 36.78 100m:
FERNANDEZ LOERO Natalia

50m: 37.45 37.45 100m:
MURO PENA Martina

50m: 36.26 36.26 100m:
OLLOQUI RUIZ Elena

50m: 37.42 37.42 100m:
GALVEZ MAESTRO Adriana

50m: 38.56 38.56 100m:
MONTANES GARCIA Sofia

50m: 38.45 38.45 100m:
OSMA BARTOLOME Andrea

50m: 41.00 41.00 100m:
MARTINEZ LIZANZU Maite

50m: 39.88 39.88 100m:
FERNANDEZ ORTEGA Allende

50m: 38.08 38.08 100m:
REMON INIGO Claudia

50m: 38.34 38.34 100m:
GARCIA URQUIZA Emma

50m: 38.63 38.63 100m:
GUTIERREZ OLLOQUI Jimena

50m: 42.62 42.62 100m:
GONZALEZ ARANSAEZ Mireya

50m: 40.50 40.50 100m:
REINARES ANGULO Micaela

50m: 40.25 40.25 100m:
AMGHITEN GHARAFI May

50m: 41.58 41.58 100m:
TIRADO JIMENEZ Sara

50m: 42.14 42.14 100m:
PEREZ RUIZ-PEINADO Allende

50m: 43.17 43.17 100m:
GARCIA DELGADO Claudia

50m: 41.56 41.56 100m:
MUNOZ DIAZ Ainara

50m: 41.49 41.49 100m:

AN

05
1:14.45

06
1:15.57

07
1:16.98

07
1:18.15

05
1:19.70

05
1:17.04

07
1:19.60

07
1:21.87

07
1:20.88

06
1:25.66

08
1:23.02

04
1:22.36

04
1:21.62

05
1:23.50

07
1:27.60

06
1:26.52

04
1:27.08

07
1:28.20

08
1:31.83

08
1:30.61

03
1:29.89

08
1:31.61

C.N. Nassica

39.67  150m: 1:56.26  41.81
C.N. Iregua-Villamediana
39.47  150m: 1:57.13  41.56
C.N. Nassica

40.40  150m: 1:59.04  42.06
C.N. Nassica

41.37  150m: 2:00.84  42.69
C.N. Las Norias

4225  150m: 2:01.95 42.25
C.N. Logrofio

40.78  150m: 2:00.62  43.58
C.N. Nassica

4218  150m: 2:03.57  43.97
C.N. Iregua-Villamediana
43.31  150m: 2:05.10  43.23
C.N. Nassica

4243  150m: 2:04.53  43.65
C.N. Las Norias

4466  150m: 2:09.02  43.36
C.N. Nassica

4314  150m: 2:07.70  44.68
C.N. Logrofio

4428  150m: 2:07.54  45.18
Club Polideportivo Juventud
43.28  150m: 2:09.44  47.82
Club Polideportivo Juventud
4487  150m: 2:10.76  47.26
C.N. Nassica

4498  150m: 2:13.87  46.27
C.N. Las Norias

46.02  150m: 2:13.95 47.43
C.N. Las Norias

46.83  150m: 2:15.46  48.38
C.N. Logrofo

46.62  150m: 2:17.24  49.04
C.N. Iregua-Villamediana
4969  150m: 2:21.96  50.13
C.N. Nassica

47.44  150m: 2:21.45  50.84
Anupemar Spa S|

48.33  150m: 2:21.65 51.76
C.N. Nassica

50.12  150m: 2:26.46  54.85

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Tiempo

2:37.60
2:37.60

2:38.17
2:38.17

2:39.02
2:39.02

2:40.08
2:40.08

2:41.84
2:41.84

2:44.26
2:44.26

2:45.56
2:45.56

2:45.60
2:45.60

2:47.36
2:47.36

2:51.33
2:51.33

2:52.05
2:52.05

2:52.48
2:52.48

2:54.72
2:54.72

2:55.74
2:55.74

2:59.06
2:59.06

2:59.60
2:59.60

3:03.54
3:03.54

3:06.95
3:06.95

3:07.60
3:07.60

3:10.76
3:10.76

3:12.05
3:12.05

3:15.05
3:15.05

41.34

41.04

39.98

39.24

39.89

43.64

41.99

40.50

42.83

42.31

44.35

44.94

45.28

44.98

45.19

45.65

48.08

49.71

45.64

49.31

50.40

48.59
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Prueba 5, Fem., 200m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo
31. DIAZ DE ESPADA Lorea 08 C.N. Iregua-Villamediana 3:22.19
50m:  43.32  43.32  100m: 1:34.52 5120  150m: 2:30.76  56.24  200m: 3:22.19  51.43
32. LOPEZ AGUIRRE Carmen 03  Anupemar Spa Sl 3:24.83
50m:  43.23 4323  100m: 1:34.17  50.94  150m: 2:29.92 5575  200m: 3:24.83  54.91
33. ITURRIAGA MARTINEZ Marina 08 C.N. Iregua-Villamediana 3:27.26
50m:  46.51  46.51  100m: 1:40.13 5362  150m: 2:34.94 54.81  200m: 3:27.26  52.32
34. NAJERA VIGUERA Noa 08 Anupemar Spa Sl 3:30.57
50m:  46.06 46.06  100m: 1:39.44  53.38  150m: 2:35.34 5590  200m: 3:30.57 5523
35. VELASCO PUERTAS Isabel 03  Anupemar Spa Sl 3:32.26
50m: 4544 4544  100m: 1:36.88 51.44  150m: 2:33.46  56.58  200m: 3:32.26  58.80
36. JEDDI FADLI Maha 08 C.N. Nassica 3:35.30
50m: 4549 4549  100m: 1:40.00 5451  150m: 2:38.33 5833  200m: 3:35.30  56.97
37. LOPEZ MERINO Sara 08 Club Polideportivo Juventud 4:12.21
50m: 50.62 50.62  100m: 1:55.76 1:05.14  150m: 3:04.00 1:08.24  200m: 4:12.21 1:08.21
DSQ MONREAL SIULIK Maria Luisa 05 Club Polideportivo Juventud
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA
Baja enf. ASENSIO MOYA Laura 08 C.N. Logrofio
Baja enf. DIAZ BOLADO Claudia 08 Club Polideportivo Juventud
Prueba 6 Masc., 400m Libre Open
26/10/2019 - 17:40 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. NAVAS DEL BLANCO Victor 02 C.N. Iregua-Villamediana 4:10.62

50m: 28.76 28.76 150m: 1:31.00 31.24 250m: 2:34.60 31.91 350m: 3:39.22 32.05
100m: 59.76 31.00 200m: 2:02.69 31.69 300m: 3:07.17 32.57 400m: 4:10.62 31.40

2. ADAN BARRAGAN Sergio 00 C.N. Logrofio 4:20.63
50m:  29.07 29.07 150m: 1:3243 3203  250m: 2:3829 33.34  350m: 314623  34.11
100m: 1:00.40 31.33 200m: 2:04.95 32.52 300m: 3:12.12 33.83 400m: 4:20.63 34.40

3. BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN J. 03 C.N. Logrofio 4:22.35
50m: 28.74 28.74 150m: 1:33.41 32.65 250m: 2:39.57 33.27 350m: 3:48.22 34.63
100m: 1:00.76 32.02 200m: 2:06.30 32.89 300m: 3:13.59 34.02 400m: 4:22.35 34.13

4. DEL ALAMO MARTINEZ Marcos 03 C.N. Logrofio 4:26.45
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.21 33.68 250m: 2:45.35 34.08 350m: 3:54.04 34.35
100m: 1:03.53 33.08 200m: 2:11.27 34.06 300m: 3:19.69 34.34 400m: 4:26.45 32.41

5. NIETO PARDO Sergio 05 C.N. Las Norias 4:27.21
50m:  30.32 30.32  150m: 1:37.88  34.10  250m: 246.36 34.35  350m: 3:54.64  34.25
100m: 1:03.78 3346  200m: 2:12.01 3413  300m: 3:20.39  34.03  400m: 4:27.21  32.57

6. MARTINEZ SOTA Ivan 05 C.N. Nassica 4:33.41
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.08 34.29 250m: 2:48.52 34.89 350m: 3:58.92 35.38
100m: 1:04.79 33.83 200m: 2:13.63 34.55 300m: 3:23.54 35.02 400m: 4:33.41 34.49

7. ALONSO LOPEZ Marcos 05 C.N. Iregua-Villamediana 4:33.63
50m: 29.96 29.96  150m: 1:38.72 3469  250m: 24923 3553  350m: 4:00.51  35.82
100m: 1:04.03  34.07 200m: 2:13.70  34.98  300m: 3:24.69 3546  400m: 4:33.63  33.12

8. BLANCO MARTINEZ Luis 04 C.N. Las Norias 4:35.46
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.47 34.83 250m: 2:49.61 35.23 350m: 4:00.94 35.56
100m: 1:04.64 34.23 200m: 2:14.38 34.91 300m: 3:25.38 35.77 400m: 4:35.46 34.52
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Prueba 6, Masc., 400m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo

9. LANGARICA CABREDO Juan 06 C.N. Las Norias 4:54.72
50m: 3117  31.17  150m: 1:43.01  37.09  250m: 2:58.69  37.99  350m: 4:1424  36.84
100m: 1:05.92 3475  200m: 2:20.70  37.69  300m: 3:37.40 3871  400m: 4:54.72  40.48

10. CRUZ ARRIBAS Miguel 91 C.N. Logrofio 4:55.15
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.10 37.06 250m:  3:00.61 38.10 350m:  4:17.79 38.37
100m: 1:08.04 35.98 200m: 2:22.51 37.41 300m: 3:39.42 38.81 400m: 4:55.15 37.36

11. MARTINEZ BARRIO Alejandro 06 C.N. Logrofio 4:56.58
50m: 33.39 33.39 150m: 1:48.22 37.83 250m:  3:03.00 37.42 350m: 4:18.71 37.81
100m: 1:10.39 37.00 200m: 2:25.58 37.36 300m:  3:40.90 37.90 400m: 4:56.58 37.87

12. RUIZ SANCHEZ Miguel 03 C.N. Nassica 5:00.38
50m:  34.02 34.02 150m: 1:49.14 3812  250m: 3:04.99 3832  350m: 4:23.11  38.89
100m: 1:11.02  37.00 200m: 2:26.67  37.53  300m: 3:44.22 39.23  400m: 5:00.38  37.27

13. MEDEL RAMOS Eduardo 04 C.N. Nassica 5:05.95
50m: 32.45 32.45 150m: 1:48.67 39.01 250m: 3:08.14 39.43 350m: 4:28.52 40.25
100m: 1:09.66 37.21 200m: 2:28.71 40.04 300m: 3:48.27 40.13 400m: 5:05.95 37.43

14. CRACIUN TAT David 07 C.N. Las Norias 5:06.34
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.81 38.96 250m: 3:10.49 39.81 350m: 4:29.70 39.24
100m: 1:11.85 37.75 200m: 2:30.68 39.87 300m: 3:50.46 39.97 400m: 5:06.34 36.64

15. PEREZ HERRERO Mario 07 C.N. Nassica 5:08.49
50m: 32.26 32.26 150m: 1:49.47 39.68 250m: 3:10.56 40.74 350m: 4:30.92 39.74
100m: 1:09.79 37.53 200m: 2:29.82 40.35 300m: 3:51.18 40.62 400m: 5:08.49 37.57

16. GARCIA FERNANDEZ Erik 06 C.N. Las Norias 5:10.48
50m: 3458 3458  150m: 1:53.09  39.80  250m: 3:12.63  39.80  350m: 4:32.36  39.47
100m: 1:13.29 3871  200m: 2:32.83  39.74  300m: 3:52.89  40.26  400m: 5:1048  38.12

17. ALEXANDRU Victor Valentin 06 C.N. Las Norias 5:11.27
50m:  34.51 34.51 150m: 1:54.03  40.17  250m: 3:13.82  40.21 350m: 4:32.89  39.61
100m: 1:13.86  39.35  200m: 2:33.61 39.58  300m: 3:53.28 39.46  400m: 5:11.27  38.38

18. PERALTA GARCIA Hugo 04 C.N. Nassica 5:11.83
50m: 34.32 34.32 150m: 1:52.13 39.87 250m:  3:11.79 40.30 350m: 4:33.02 40.57
100m: 1:12.26 37.94 200m: 2:31.49 39.36 300m: 3:52.45 40.66 400m: 5:11.83 38.81

19. MARTINEZ LIZANZU Aimar 05 C.N. Nassica 5:18.84
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.26 40.23 250m:  3:15.10 40.48 350m: 4:38.55 42.17
100m: 1:14.03 38.68 200m: 2:34.62 40.36 300m: 3:56.38 41.28 400m: 5:18.84 40.29

20. MERINO FERNANDEZ Alejandro 05 C.N. Logrofio 5:21.76
50m: 35.83 35.83 150m: 1:56.71 40.67 250m:  3:19.28 41.85 350m:  4:43.77 42.07
100m: 1:16.04 40.21 200m: 2:37.43 40.72 300m: 4:01.70 42.42 400m: 5:21.76 37.99

21. MUNOZ GARCIA Luis Andres 05 C.N. Arnedo 5:22.07
50m: 3570 3570  150m: 1:56.65  40.88  250m: 3:19.32  41.67  350m: 4:44.15  41.97
100m: 1:15.77  40.07  200m: 2:37.65 41.00  300m: 4:02.18 42.86  400m: 5:22.07 37.92

22. BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN D. 03 C.N. Logrofio 5:25.30
50m: 33.34 33.34 150m: 1:52.28 39.99 250m: 3:16.81 42.52 350m: 4:42.98 43.09
100m: 1:12.29 38.95 200m: 2:34.29 42.01 300m: 3:59.89 43.08 400m: 5:25.30 42.32

23. REGAIRA JIMENEZ Mario 06 C.N. Nassica 5:26.67
50m: 36.39 36.39 150m: 1:59.74 42.48 250m: 3:24.51 42.48 350m: 4:45.33 39.13
100m: 1:17.26 40.87 200m: 2:42.03 42.29 300m: 4:06.20 41.69 400m: 5:26.67 41.34

24. TRIF Ovidiu Raul 07 C.N. Las Norias 5:27.44
50m: 36.15 36.15 150m: 1:57.46 41.52 250m: 3:22.83 42.57 350m: 4:48.14 42.47
100m: 1:15.94 39.79 200m: 2:40.26 42.80 300m: 4:05.67 42.84 400m: 5:27.44 39.30
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Prueba 6, Masc., 400m Libre, Open

Clasificacion

Clasificacion

AN Tiempo

25. NIEVAS GARCIA Lucas 07 C.N. Iregua-Villamediana 5:33.29
50m: 37.86 37.86  150m: 2:01.65 4254  250m: 3:27.64 42.96  350m: 4:52.58  41.81
100m: 1:19.11 4125  200m: 2:4468  43.03  300m: 4:10.77  43.13  400m: 5:33.29  40.71

26. MARTINEZ RUIZ Alberto 07 C.N. Iregua-Villamediana 5:50.35
50m:  39.48  39.48  150m: 2:09.72 4495  250m: 3:37.79 43.06 350m: 5:07.85  46.26
100m: 1:24.77 4529  200m: 2:54.73 4501  300m: 4:21.59 4380  400m: 5:50.35 42.50

27. LOPEZ SIGUENZA Jaime 05 C.N. Nassica 5:55.92
50m: 37.90 37.90 150m: 2:02.55 43.13  250m: 3:35.45 46.61  350m: 5:10.52  47.63
100m: 1:19.42 4152  200m: 2:48.84 4629  300m: 4:22.89 47.44  400m: 55592  45.40

28. GARRIDO GOMEZ Martin 06 C.N. Nassica 6:04.48
50m: 37.96 37.96  150m: 2:04.51 4450 250m: 3:39.46  47.93  350m: 5:17.23 4842
100m: 1:20.01  42.05 200m: 2:51.53  47.02  300m: 4:28.81 49.35  400m: 6:04.48 47.25

29. REBOIRO ROMERA Manuel 06 C.N. Las Norias 6:05.05
50m: 3824 3824  150m: 2:08.71  46.75 250m: 3:45.08 49.28  350m: 5:20.47  48.72
100m: 1:21.96  43.72  200m: 2:55.80 47.09  300m: 4:31.75 46.67 400m: 6:05.05 44.58

30. SANCHEZ CARRA Aarén 05 C.N. Nassica 6:25.53
50m:  40.90 40.90  150m: 2:16.89  49.58  250m: 3:56.91 49.86  350m: 5:36.48  49.55
100m: 1:27.31  46.41  200m: 3:07.05 50.16  300m: 4:46.93  50.02  400m: 6:25.53  49.05

31. KOUDSI LYSANETS Ismael 07 C.N. Nassica 7:11.49
50m: 4143  41.43  150m: 2:28.17 56.67  250m: 4:23.23 56.86  350m: 6:14.57 57.75
100m: 1:31.50  50.07 200m: 3:26.37 5820  300m: 5:16.82 53.59  400m: 7:11.49  56.92

32. MARTINEZ GONZALEZ Mario 07 C.N. Nassica 7:24.06
50m:  46.21  46.21 150m: 2:36.43  56.18  250m: 4:31.51 57.68  350m: 6:30.79  59.11
100m: 1:40.25 54.04 200m: 3:33.83 5740 300m: 5:31.68 1:00.17  400m: 7:24.06 53.27

33. LAPENA CASCANTE Yago 06 C.N. Nassica 8:02.84
50m: 52.29 52.29 150m: 2:56.70 1:01.75 250m: 5:01.28 1:01.72 350m: 7:05.93 1:01.37
100m: 1:54.95 1:0266  200m: 3:59.56 1:02.86  300m: 6:04.56 1:03.28  400m: 8:02.84  56.91

34. TORRANO CRISTOBAL Moises 07 C.N. Nassica 8:40.61
50m: 5249 5249  150m: 3:01.80 1:05.73  250m: 5:17.19 1:08.21  350m: 7:34.43 1:08.94
100m: 1:56.07 1:03.58  200m: 4:08.98 1:07.18  300m: 6:25.49 1:08.30  400m: 8:40.61 1:06.18

Prueba 7 Fem., 200m Braza Open
26/10/2019 - 18:10 Resultados

AN Tiempo

1. CORRALES PRIETO Ana 06 C.N. Iregua-Villamediana 3:04.76
50m: 43,57  43.57  100m: 1:31.35 47.78  150m: 2:18.96 47.61  200m: 3:04.76  45.80

2. LOPEZ FERNANDEZ DE LUCO Inés 05 C.N. Logrofio 3:07.48
50m: 4310  43.10  100m: 1:31.30 48.20  150m: 2:18.97 47.67 200m: 3:07.48  48.51

3. MEDIAVILLA RODRIGO Noa 06 C.N. Iregua-Villamediana 3:09.98
50m: 4351  43.51 100m: 1:31.79  48.28  150m: 2:21.18  49.39  200m: 3:09.98  48.80

4. MUNOZ JUBERA Carolina 06 C.N. Las Norias 3:10.15
50m:  43.91  43.91 100m: 1:32.52  48.61 150m: 2:22.00 49.48  200m: 3:10.15  48.15

5. MENENDEZ COLAS Patricia 05 C.N. Iregua-Villamediana 3:10.61
50m:  43.38  43.38  100m: 1:32.21  48.83  150m: 2:22.44  50.23  200m: 3:10.61  48.17

6. SALINAS MARTINEZ Lucia 06 C.N. Las Norias 3:13.82
50m: 4316  43.16  100m: 1:31.75 4859  150m: 2:23.10 51.35  200m: 3:13.82  50.72
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Logrofio, 26/10/2019

Prueba 7, Fem., 200m Braza, Open

Clasificacion AN Tiempo

7. RUIZ LOPEZ Lucia 05 C.N. Logrofo 3:15.60
50m: 4477 4477  100m: 1:33.96  49.19  150m: 2:2467  50.71  200m: 3:15.60  50.93

8. ECHEVARRIA LLANOS Ana 06 C.N. Las Norias 3:15.91
50m:  44.97 4497  100m: 1:34.41  49.44  150m: 2:2586  51.45  200m: 3:15.91  50.05

9. MORENO MOSTEIRO Lorena 03 C.N. Logrofio 3:21.76
50m: 4379 4379  100m: 1:34.35 50.56  150m: 2:27.46  53.11  200m: 3:21.76  54.30

10. ITURRIAGA MARTINEZ Maider 06 C.N. Iregua-Villamediana 3:29.58
50m: 4622  46.22  100m: 1:38.58 52.36  150m: 2:33.87 5529  200m: 3:29.58  55.71

11. FRIAS GONZALEZ Mar 04  Anupemar Spa Sl 3:38.20
50m: 4548 4548  100m: 1:39.78  54.30  150m: 2:38.74 58.96  200m: 3:3820  59.46

12. ASARTA ARMENDARIZ Edurne 05 Club Polideportivo Juventud 3:38.72
50m:  47.83  47.83  100m: 1:43.55 5572  150m: 2:41.30 57.75  200m: 3:38.72  57.42

13. GONZALEZ ARANSAEZ Mireya 06 C.N. Las Norias 3:40.26
50m:  51.39 51.39  100m: 1:48.15 56.76  150m: 2:4544 5729  200m: 3:40.26  54.82

14. SANZ MARTINEZ Maia 06 C.N. Las Norias 3:44.94
50m: 5244 5244  100m: 1:50.30 57.86  150m: 2:48.33  58.03  200m: 3:44.94  56.61

15. IRIBARREN ECHEVERRIA Ana 06 Club Polideportivo Juventud 3:47.95
50m: 5151 51.51  100m: 1:50.40 58.89  150m: 2:50.10 59.70  200m: 3:47.95 57.85

16. IGLESIAS DE LA TORRE Celia 07 C.N. Logrofo 3:56.85
50m: 5019  50.19  100m: 1:50.96 1:00.77  150m: 2:53.84 1:02.88  200m: 3:56.85 1:03.01

17. GARCIA URQUIZA Emma 05 Club Polideportivo Juventud 4:02.63
50m: 5431 5431  100m: 1:56.52 1:0221  150m: 2:59.55 1:03.03  200m: 4:02.63 1:03.08

Baja enf. DIAZ BOLADO Claudia 08 Club Polideportivo Juventud
Prueba 8 Masc., 200m Braza Open
26/10/2019 - 18:20 Resultados

Clasificacion AN Tiempo

1. MARTINEZ MARTINEZ Alberto 04 C.N. Las Norias 2:44.50
50m: 3616  36.16  100m: 1:18.08 4192  150m: 2:01.89  43.81  200m: 2:44.50  42.61

2. OTEIZA LACALLE Francisco 76  C.N. Iregua-Villamediana 2:51.99
50m:  39.54 39.54  100m: 1:22.40 4286  150m: 2:07.51 4511  200m: 2:51.99  44.48

3. GARCIA EZQUERRO Simoén 03 C.N. Logrofo 2:59.05
50m: 4021  40.21  100m: 1:25.30  45.09  150m: 2:12.01  46.71  200m: 2:59.05  47.04

4. SERRANO FERREIRA Nicolas 02 C.N. Las Norias 3:05.80
50m:  41.39  41.39  100m: 1:28.93  47.54  150m: 2:17.48 4855  200m: 3:05.80  48.32

5. MANGADO GALILEA Simon 05 C.N. Las Norias 3:11.53
50m:  42.04 42,04 100m: 1:32.10  50.06  150m: 2:22.51  50.41  200m: 3:11.53  49.02

6. BOLADO ANTONANZAS Claudio 05 Club Polideportivo Juventud 3:30.93
50m:  46.85 46.85  100m: 1:41.23 54.38  150m: 2:36.78 5555  200m: 3:30.93 54.15

7. GARCIA CRESPO Borja 02 C.N. Las Norias 3:41.94
50m:  46.73  46.73  100m: 1:41.72 5499  150m: 2:40.55 58.83  200m: 3:41.94 1:01.39
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Logrofio, 26/10/2019

Prueba 9 Fem., 200m Espalda Open
26/10/2019 - 18:25 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. LEGASA MIRANDA Carmen 05 C.N. Logrofio 2:34.19
50m: 3542 3542  100m: 1:13.83 3841  150m: 1:54.34  40.51  200m: 2:34.19  39.85
2. BELLOSO GARCIA Miren 06 C.N. Las Norias 2:39.99
50m: 36.66 36.66  100m: 1:18.24 4158  150m: 1:59.34  41.10  200m: 2:39.99  40.65
3. RADYGINA Alisa 07 C.N. Logrofo 2:41.58
50m:  38.02 38.02 100m: 1:19.23 4121  150m: 2:01.08 41.85  200m: 2:41.58  40.50
4. ADAN BARRAGAN Alba 03 C.N. Iregua-Villamediana 2:43.45
50m: 3878 3878  100m: 1:20.05 4127  150m: 2:01.89  41.84  200m: 2:43.45  41.56
Baja enf. PARAISO ARENAS Natalia 02 C.N. Las Norias
Baja enf. SANZ MARTINEZ Carla 04 C.N. Las Norias
Prueba 10 Masc., 200m Espalda Open
26/10/2019 - 18:30 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. BENITO, CASTELLANOS Miguel 03 C.N. Logrofio 2:22.50
50m: 3289 3289 100m: 1:08.83 3594  150m: 1:45.88  37.05 200m: 2:22.50  36.62
2. SERRANO HONRUBIA Adrian 06 C.N. Iregua-Villamediana 3:03.51
50m: 4352 4352  100m: 1:30.26  46.74  150m: 2:17.88  47.62  200m: 3:03.51 4563
3. PATO DIAZ Jose Antonio 70 C.N. Logrofio 3:22.76
50m: 4871 4871  100m: 1:39.82  51.11  150m: 2:31.89  52.07  200m: 3:22.76  50.87
DSQ BENITO MIGUEL Jorge 07 C.N. Iregua-Villamediana
DVI - DESC. VIRAJE IRREGULAR
DSQ GALAJYAN Alen 07 C.N. Arnedo
DVI - DESC. VIRAJE IRREGULAR
Prueba 11 Fem., 400m Estilos Open
26/10/2019 - 18:30 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. MORRAS LUNA Andrea 03 C.N. Logrofio 5:28.32
50m: 3290 3290 150m: 1:53.23 4252  250m: 3:23.86 48.93  350m: 4:51.24  37.47
100m: 1:10.71  37.81  200m: 2:34.93 4170  300m: 4:13.77 4991  400m: 5:28.32  37.08
2. LOPEZ FERNANDEZ DE LUCO Inés 05 C.N. Logrofio 5:52.52
50m: 3848 3848  150m: 2:09.26  43.59  250m: 3:41.70 50.90  350m: 5:13.73  40.36
100m: 1:25.67  47.19  200m: 2:50.80  41.54  300m: 4:33.37 51.67 400m: 55252  38.79
3. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logrofo 6:08.87
50m:  41.05 41.05  150m: 2:14.47 4494  250m: 3:51.45 5254  350m: 5:28.06  43.58
100m: 1:29.53 4848  200m: 2:58.91  44.44  300m: 4:4448 53.03  400m: 6:08.87  40.81
4. PEREZ CIRASUELA Berta 07 C.N. Logrofio 6:33.64
50m: 4265 4265  150m: 2:22.26  47.33  250m: 4:07.99 1:00.23  350m: 5:50.33  43.31
100m: 1:34.93 5228  200m: 3:07.76 4550  300m: 5:07.02 59.03  400m: 6:33.64  43.31
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Prueba 11, Fem., 400m Estilos, Open

Clasificacion AN Tiempo
5. CARBONELL ESTEBAN Ines 06 C.N. Iregua-Villamediana 6:42.63
50m:  41.27 4127  150m: 2:23.34 5249  250m: 4:10.39 56.96  350m: 5:56.66  47.20
100m: 1:30.85  49.58  200m: 3:13.43  50.09  300m: 5:09.46 59.07  400m: 6:42.63 45097
Prueba 12 Masc., 400m Estilos Open
26/10/2019 - 18:40 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. GARCIA IRRIBARRIA Miguel 03 C.N. Logrofo 5:19.98
50m:  34.07 34.07 150m: 1:54.52  39.81  250m: 3:19.89  46.07  350m: 4:43.44  37.47
100m: 1:14.71  40.64  200m: 2:33.82  39.30  300m: 4:0597 46.08 400m: 5:19.98  36.54
2. SERRANO HONRUBIA Iker 04 C.N. Iregua-Villamediana 5:23.95
50m: 32.88 3288  150m: 1:55.11  41.83  250m: 3:23.51 4822  350m: 4:48.60 27.44
100m: 1:13.28 4040  200m: 2:3529  40.18  300m: 4:21.16 57.65  400m: 52395 3535
3. MONTILLA BLAZQUEZ Pablo 03 C.N. Iregua-Villamediana 5:34.93
50m: 3490 34.90 150m: 1:59.74 4244  250m: 3:3043  49.09  350m: 4:58.37  38.60
100m: 1:17.30 4240  200m: 2:41.34 4160  300m: 4:19.77 4934  400m: 5:34.93  36.56
Prueba 13 Fem., 800m Libre Open
26/10/2019 - 18:45 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. PANAZAN DALINA Andrea 03 C.N. Iregua-Villamediana 9:23.14
50m:  31.60 31.60 250m: 2:52.30 3572  450m: 5:14.76 3533  650m: 7:36.62  35.07
100m: 1:05.90  34.30  300m: 3:27.88 3558  500m: 5:50.28 3552  700m: 81217 3555
150m: 1:41.16  35.26  350m: 4:03.61 3573  550m: 6:26.04 3576  750m: 8:47.61 3544
200m: 2:16.58  35.42  400m: 4:39.43 3582  600m: 7:.01.55 3551  800m: 9:23.14  35.53
2. RADYGINA Alisa 07 C.N. Logrofio 10:06.24
50m: 3519 3519  250m: 3:06.11  37.73  450m: 5:3840 38.39  650m: 8:12.11  38.37
100m: 1:12.25  37.06  300m: 3:43.84 37.73 500m: 6:16.67 3827  700m: 8:50.35 3824
150m: 1:50.34  38.09  350m: 4:21.93  38.09 550m: 6:54.98  38.31  750m: 9:29.33  38.98
200m: 2:28.38  38.04  400m: 5:00.01 38.08 600m: 7:33.74 3876  800m: 10:06.24  36.91
3. GONZALEZ ANGUIANO Agata 05 C.N. Logrofo 10:17.59
50m: 3270 3270  250m: 3:03.40 38.94  450m: 5:41.51 39.38  650m: 8:20.07  39.69
100m: 1:0847 3577  300m: 3:4264 3924  500m: 6:21.42 39.91  700m: 859.79  39.72
150m: 1:4592  37.45  350m: 4:22.39 39.75  550m: 7:00.53  39.11  750m: 9:39.62  39.83
200m: 2:24.46  38.54  400m: 5:02.13  39.74  600m: 7:40.38 39.85  800m: 10:17.59  37.97
4. PASCUAL RUIZ Julia 05 C.N. Las Norias 10:31.83
50m:  34.00 34.00 250m: 3:06.10  38.12  450m: 5:4598  41.01  650m: 8:30.19  41.73
100m: 1:11.16  37.16  300m: 3:44.90 38.80 500m: 6:26.74  40.76  700m: 9:11.81  41.62
150m: 1:49.19  38.03  350m: 4:24.43  39.53  550m: 7:07.22  40.48  750m: 9:52.82  41.01
200m: 2:27.98  38.79  400m: 5:04.97 4054  600m: 7:48.46  41.24  800m: 10:31.83  39.01
5. JALLE BENITO Claudia 05 C.N. Iregua-Villamediana 10:32.41
50m: 3417  34.17  250m: 3:10.13  39.58  450m: 5:49.12  39.88  650m: 8:28.09  39.54
100m: 1:11.75  37.58  300m: 3:50.33 40.20 500m: 6:28.83 39.71  700m: 9:08.88  40.79
150m: 1:50.93  39.18  350m: 4:29.68 39.35  550m: 7:08.73  39.90  750m: 9:5029  41.41
200m: 2:30.55  39.62  400m: 5:09.24 3956  600m: 7:48.55 39.82  800m: 10:32.41  42.12
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Prueba 13, Fem., 800m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo
6. GAVIRIA MARTI Cecilia Emma 03 C.N. Las Norias 10:38.52
50m:  33.93 3393 250m: 3:12.33  40.08 450m: 5:52.71  40.21  650m: 8:37.64  41.12
100m: 1:12.49 3856  300m: 3:52.59  40.26  500m: 6:33.58 40.87  700m: 9:18.92  41.28
150m: 1:52.10  39.61  350m: 4:32.41  39.82  550m: 7:14.62  41.04  750m: 10:00.10  41.18
200m: 2:32.25  40.15  400m: 5:12.50 40.09  600m: 7:56.52  41.90  800m: 10:38.52  38.42
7. ALVAREZ LEON Irene 07 C.N. Arnedo 11:57.60
50m: 3873  38.73  250m: 3:39.52 4581  450m: 6:44.17 4619  650m: 9:48.21 45093
100m: 1:22.58  43.85 300m: 4:2555 46.03 500m: 7:30.23 46.06  700m: 10:33.50  45.29
150m: 2:07.68  45.10  350m: 5:11.83  46.28 550m: 8:16.56  46.33  750m: 11:16.96  43.46
200m: 2:53.71  46.03  400m: 5:57.98  46.15  600m: 9:02.28 4572  800m: 11:57.60  40.64
8. IGLESIAS SABAU Laura 08 C.N. Logrofio 12:07.42
50m: 4020 4020  250m: 3:42.14  46.18  450m: 6:50.14 47.22  650m: 9:52.80  46.76
100m: 1:24.60  44.40  300m: 4:28.91  46.77  500m: 7:36.04 4590  700m: 10:37.85  45.05
150m: 2:10.87  46.27  350m: 5:16.61  47.70  550m: 8:20.42  44.38  750m: 11:23.72 4587
200m: 2:55.96  45.09  400m: 6:02.92  46.31  600m: 9:06.04 4562  800m: 12:07.42  43.70
9. CID MATUTE Alba 06 C.N. Las Norias 12:24.03
50m:  40.57  40.57  250m: 3:47.03  47.51  450m: 6:57.41 47.27  650m: 10:08.61  48.07
100m: 1:25.29  44.72  300m: 4:34.72  47.69  500m: 7:45.36 47.95  700m: 10:56.16  47.55
150m: 2:12.31  47.02  350m: 5:22.26  47.54  550m: 8:32.84 47.48  750m: 11:42.86  46.70
200m: 2:59.52  47.21  400m: 6:10.14  47.88  600m: 9:20.54  47.70  800m: 12:24.03  41.17
10. MAGUREGUI VELILLA Sofia 07 C.N. Logrofo 12:24.95
50m:  38.97 3897 250m: 3:43.19  46.65 450m: 6:52.84 47.64  650m: 10:04.89  47.86
100m: 1:23.67  44.70  300m: 4:30.48 47.29  500m: 7:40.52 47.68  700m: 10:52.38  47.49
150m: 2:09.98  46.31  350m: 5:17.72  47.24  550m: 8:28.36  47.84  750m: 11:39.28  46.90
200m: 2:56.54  46.56  400m: 6:05.20 47.48  600m: 9:17.03  48.67  800m: 12:24.95 4567
11. ECHEVARRIA LLANOS Ana 06 C.N. Las Norias 12:32.99
50m:  41.67 4167  250m: 3:52.25  48.06  450m: 7:03.17  48.00  650m: 10:13.47  46.69
100m: 1:28.14  46.47  300m: 4:39.75 47.50 500m: 7:51.42 4825  700m: 11:00.99  47.52
150m: 2:16.24  48.10  350m: 5:27.75  48.00 550m: 8:39.20 47.78  750m: 11:48.64  47.65
200m: 3:04.19  47.95 400m: 6:1517  47.42  600m: 9:26.78  47.58  800m: 12:32.99  44.35
12. MEDRANO DEL VILLAR Paula Isabel 06 C.N. Las Norias 12:43.68
50m:  40.86  40.86  250m: 3:53.98  48.79  450m: 7:09.29  49.14  650m: 10:24.35  48.81
100m: 1:28.54  47.68  300m: 4:42.87 48.89  500m: 7:57.90 4861  700m: 11:13.53  49.18
150m: 2:16.50  47.96  350m: 5:31.31 4844  550m: 8:46.82 4892  750m: 12:01.85  48.32
200m: 3:05.19  48.69  400m: 6:20.15  48.84  600m: 9:35.54 4872  800m: 12:43.68  41.83
Prueba 14 Masc., 1500m Libre Open
26/10/2019 - 19:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ZABALO ECHANIZ Ander 01  C.N. Iregua-Villamediana 16:20.91
50m:  29.61  29.61  450m: 4:54.01  33.21  850m: 9:18.14  32.83 1250m: 13:40.26  32.58
100m: 1:01.90 3229  500m: 5:27.17  33.16  900m: 9:51.04  32.90 1300m: 14:12.81  32.55
150m: 1:34.58 3268 550m: 6:00.23  33.06 950m: 10:23.78  32.74 1350m: 14:4540  32.59
200m: 2:07.73  33.15 600m: 6:33.58  33.35 1000m: 10:56.70  32.92 1400m: 15:17.83  32.43
250m: 2:41.05 33.32  650m: 7:06.44  32.86 1050m: 11:29.49  32.79 1450m: 15:49.98  32.15
300m: 3:14.45 3340 700m: 7:39.47  33.03 1100m: 12:02.22  32.73 1500m: 16:20.91  30.93
350m: 3:47.66 3321  750m: 8:1248  33.01 1150m: 12:34.88  32.66
400m: 4:20.80  33.14  800m: 8:4531  32.83 1200m: 13:07.68  32.80
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Prueba 14, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo

2. EZQUERRO CALLE Alejandro 03 C.N. Iregua-Villamediana 16:58.25

50m:  30.83  30.83 450m: 5:0326 3423  850m: 9:35.91  34.14 1250m: 14:10.28  34.19
100m: 1:04.27  33.44  500m: 5:37.58  34.32  900m: 10:10.23  34.32 1300m: 14:44.69  34.41
150m: 1:37.94  33.67 550m: 6:11.67  34.09  950m: 10:44.53  34.30 1350m: 15:18.87  34.18
200m: 2:12.18  34.24  600m: 6:45.77 3410 1000m: 11:18.68  34.15 1400m: 15:52.68  33.81
250m: 2:46.39  34.21  650m: 7:19.62  33.85 1050m: 11:53.09  34.41 1450m: 16:25.87  33.19
300m: 3:20.50 34.11  700m: 7:53.57  33.95 1100m: 12:27.69  34.60 1500m: 16:58.25  32.38
350m: 3:54.63  34.13  750m: 8:27.75 3418 1150m: 13:02.03  34.34

400m: 4:29.03 3440  800m: 9:01.77  34.02 1200m: 13:36.09  34.06

3. GARCIA EZQUERRO Simoén 03 C.N. Logrofio 18:43.24

50m: 32.90 32.90 450m: 5:30.83 37.52 850m: 10:33.03 37.67 1250m: 15:35.08 37.89
100m: 1:08.88 35.98 500m: 6:08.45 37.62 900m: 11:10.85 37.82  1300m: 16:12.91 37.83
150m: 1:45.70 36.82 550m: 6:46.28 37.83 950m: 11:48.63 37.78 1350m: 16:51.20 38.29
200m: 2:22.96 37.26 600m: 7:24.05 37.77 1000m: 12:26.19 37.56 1400m: 17:29.35 38.15
250m:  3:00.63 37.67 650m: 8:02.00 37.95 1050m: 13:03.87 37.68 1450m: 18:06.92 37.57
300m: 3:38.12 37.49 700m: 8:40.00 38.00 1100m: 13:41.70 37.83 1500m: 18:43.24 36.32
350m: 4:15.66 37.54 750m:  9:17.81 37.81  1150m: 14:19.28 37.58
400m: 4:53.31 37.65 800m: 9:55.36 37.55 1200m: 14:57.19 37.91

4. OTEIZA LACALLE Francisco 76  C.N. Iregua-Villamediana 20:24.58

50m: 3522 3522  450m: 5:59.64  40.92  850m: 11:31.54  41.04 1250m: 17:03.29  41.86
100m: 1:14.34 3912  500m: 6:41.13 4149  900m: 12:12.79  41.25 1300m: 17:44.21  40.92
150m: 1:54.47 4013  550m: 7:23.16  42.03  950m: 12:53.63  40.84 1350m: 18:24.59  40.38
200m: 2:34.92 4045  600m: 8:04.17  41.01 1000m: 13:35.51  41.88 1400m: 19:05.49  40.90
250m: 3:15.54  40.62  650m: 84559  41.42 1050m: 14:17.40  41.89 1450m: 19:4562  40.13
300m: 3:56.70  41.16  700m: 9:26.80  41.21 1100m: 14:58.28  40.88 1500m: 20:24.58  38.96
350m: 4:37.74  41.04  750m: 10:08.77  41.97 1150m: 15:39.45  41.17

400m: 5:18.72  40.98  800m: 10:50.50  41.73 1200m: 16:21.43  41.98

5. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Marcos 07 C.N. Las Norias 24:01.40

50m: 41.14 41.14 450m: 7:06.25 48.34 850m: 13:40.34 49.46  1250m: 20:08.56 47.37
100m: 1:27.97 46.83 500m: 7:55.12 48.87 900m: 14:28.43 48.09 1300m: 20:56.45 47.89
150m: 2:16.40 48.43 550m: 8:43.57 48.45 950m: 15:16.50 48.07 1350m: 21:44.93 48.48
200m: 3:05.41 49.01 600m: 9:33.42 49.85 1000m: 16:05.37 48.87  1400m: 22:32.74 47.81
250m: 3:53.79 48.38 650m: 10:22.42 49.00 1050m: 16:54.67 49.30 1450m: 23:20.28 47.54
300m: 4:42.03 48.24 700m: 11:12.30 49.88 1100m: 17:43.37 48.70  1500m: 24:01.40 41.12
350m: 5:29.99 47.96 750m: 12:02.37 50.07 1150m: 18:32.07 48.70

400m: 6:17.91 47.92 800m: 12:50.88 48.51 1200m: 19:21.19 49.12

6. ALEXANDRU Cristian Andres 07 C.N. Las Norias 24:45.62

50m:  41.98  41.98  450m: 7:24.67 51.62  850m: 14:04.80 47.37 1250m: 20:48.73  50.70
100m: 1:30.07  48.09  500m: 81647 51.80  900m: 14:55.71  50.91 1300m: 21:38.82  50.09
150m: 2:18.51  48.44  550m: 9:07.02 50.55  950m: 154546  49.75 1350m: 22:27.16  48.34
200m: 3:08.96 50.45  600m: 9:57.92  50.90 1000m: 16:38.01  52.55 1400m: 23:17.91  50.75
250m: 4:00.21 51.25  650m: 10:47.54  49.62 1050m: 17:27.94  49.93 1450m: 24:04.26  46.35
300m: 4:5146 51.25  700m: 11:36.15  48.61 1100m: 18:16.99  49.05 1500m: 24:45.62  41.36
350m: 54273 5127  750m: 12:27.24  51.09 1150m: 19:08.22  51.23

400m: 6:33.05  50.32  800m: 13:17.43  50.19 1200m: 19:58.03  49.81

7. INFANTE ALONSO Pedro 07 C.N. Las Norias 25:04.64

50m: 40.44 40.44 450m: 7:12.89 50.07 850m: 13:59.58 51.37 1250m: 20:54.68 52.02
100m: 1:26.30 45.86 500m: 8:03.03 50.14 900m: 14:51.53 51.95 1300m: 21:45.58 50.90
150m: 2:14.48 48.18 550m: 8:53.31 50.28 950m: 15:43.54 52.01 1350m: 22:36.74 51.16
200m: 3:03.85 49.37 600m: 9:44.28 50.97 1000m: 16:35.60 52.06 1400m: 23:29.66 52.92
250m: 3:53.52 49.67 650m: 10:34.95 50.67 1050m: 17:27.92 52.32  1450m: 24:21.58 51.92
300m: 4:42.65 49.13 700m: 11:26.27 51.32 1100m: 18:19.29 51.37 1500m: 25:04.64 43.06
350m: 5:33.00 50.35 750m: 12:17.09 50.82 1150m: 19:11.12 51.83

400m: 6:22.82 49.82 800m: 13:08.21 51.12 1200m: 20:02.66 51.54
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Prueba 14, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo
8. JORGE HUERGO Pablo 07 C.N. Las Norias 25:10.55
50m:  42.95 4295  450m: 7:19.74  50.22  850m: 14:10.02  51.58 1250m: 21:00.16  51.69
100m: 1:31.12  48.17  500m: 8:10.61  50.87  900m: 15:01.19  51.17 1300m: 21:50.73  50.57
150m: 2:19.93  48.81  550m: 9:01.79  51.18  950m: 15:52.51  51.32 1350m: 22:42.26  51.53
200m: 3:09.67 49.74  600m: 9:52.79  51.00 1000m: 16:44.22  51.71 1400m: 23:34.06  51.80
250m: 3:59.01  49.34  650m: 10:43.78  50.99 1050m: 17:35.52  51.30 1450m: 24:23.54  49.48
300m: 4:49.07 50.06 700m: 11:35.45  51.67 1100m: 18:26.35  50.83 1500m: 25:10.55  47.01
350m: 5:39.27  50.20  750m: 12:26.51  51.06 1150m: 19:17.97  51.62
400m: 6:29.52  50.25  800m: 13:18.44  51.93 1200m: 20:08.47  50.50
9. DONADO PEREZ Mario 07 C.N. Las Norias 25:12.54
50m:  41.31 4131  450m: 7:2578 51.58  850m: 14:08.21  49.04 1250m: 20:56.92  51.63
100m: 1:29.00 47.69  500m: 8:16.37  50.59  900m: 14:59.55  51.34 1300m: 21:48.14  51.22
150m: 2:19.24  50.24  550m: 9:07.30 50.93  950m: 15:48.52  48.97 1350m: 22:39.25  51.11
200m: 3:09.37  50.13  600m: 9:57.64  50.34 1000m: 16:40.28  51.76 1400m: 23:31.79  52.54
250m: 4:00.95 51.58  650m: 10:48.04  50.40 1050m: 17:31.79  51.51 1450m: 24:22.85  51.06
300m: 4:51.38 50.43  700m: 11:38.50  50.46 1100m: 18:22.92  51.13 1500m: 25:12.54  49.69
350m: 5:43.59 5221  750m: 12:29.07  50.57 1150m: 19:13.42  50.50
400m: 6:34.20  50.61  800m: 13:19.17  50.10 1200m: 20:05.29  51.87
Baja enf. RODRIGUEZ SENOSIAIN Hugo 02 C.N. Iregua-Villamediana
Prueba 15 Fem., 100m Mariposa Open
26/10/2019 - 19:45 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ANSOTEGUI FERNANDEZ Sara 01 C.N. Las Norias 1:08.66
50m:  31.30 31.30  100m: 1:08.66  37.36
2. GONZALEZ ARES Valle 07 C.N. Las Norias 1:18.96
50m:  34.83 3483 100m: 1:18.96  44.13
3. SORIA PAZ Leyre 05 C.N. Las Norias 1:20.83
50m: 3823 3823 100m: 1:20.83  42.60
4. MORENO, CLAVIJO Maria 04 C.N. Iregua-Villamediana 1:23.98
50m: 37.09 37.09 100m: 1:23.98  46.89
5. MARIN NIETO Ana 07 C.N. Las Norias 1:25.56
50m: 3912  39.12  100m: 1:2556  46.44
6. PINILLOS BARTOLOME Carlota 07 C.N. Las Norias 1:26.36
50m:  40.82  40.82  100m: 1:26.36  45.54
7. RAMOS AZUDEY Maite 07 C.N. Las Norias 1:26.98
50m:  40.16  40.16  100m: 1:26.98  46.82
8. ALVAREZ LEON Irene 07 C.N. Arnedo 1:30.78
50m:  42.81 4281  100m: 1:30.78  47.97
9. NUINO GALAN Nora 07 C.N. Las Norias 1:35.11
50m:  43.25 4325 100m: 1:3511  51.86
10. REMON INIGO Claudia 04  Club Polideportivo Juventud 1:39.43
50m:  46.81  46.81  100m: 1:39.43  52.62
11. CID MATUTE Alba 06 C.N. Las Norias 1:40.88
50m:  46.52  46.52  100m: 1:40.88  54.36
12. TIRADO JIMENEZ Sara 08 C.N. Iregua-Villamediana 1:45.38
50m: 4843  48.43  100m: 1:4538  56.95
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Logrofio, 26/10/2019

Prueba 15, Fem., 100m Mariposa, Open

Clasificacion

Clasificacion

Clasificacion

AN Tiempo
13. MONREAL SIULIK Maria Luisa 05 Club Polideportivo Juventud 1:46.53
50m: 46.76  46.76  100m: 1:46.53  59.77
DNS AMESTOY ADAN Nerea 03 C.N. Iregua-Villamediana
Prueba 16 Masc., 100m Mariposa Open
26/10/2019 - 19:50 Resultados
AN Tiempo
1. GONZALEZ ORTEGA Miguel 99 C.N. Logrofio 1:00.97
50m: 2873 2873  100m: 1:00.97  32.24
2. MARTINEZ MARTINEZ Alberto 04 C.N. Las Norias 1:04.78
50m:  30.34  30.34  100m: 1:04.78  34.44
3. BLANCO MARTINEZ Luis 04 C.N. Las Norias 1:12.31
50m: 33.65 33.65 100m: 1:12.31  38.66
4. LANGARICA CABREDO Juan 06 C.N. Las Norias 1:13.40
50m:  32.88 3288 100m: 1:13.40  40.52
5. LOPEZ MOGENA Alejandro 06 C.N. Iregua-Villamediana 1:20.83
50m: 3523 3523 100m: 1:20.83  45.60
6. HERCE TOYAS Marcos 06 C.N. Iregua-Villamediana 1:27.69
50m: 4029  40.29  100m: 1:27.69  47.40
7. MERINO FERNANDEZ Alejandro 05 C.N. Logrofo 1:28.96
50m:  39.05 39.05 100m: 1:28.96  49.91
8. BOLADO ANTONANZAS Claudio 05 Club Polideportivo Juventud 1:28.98
50m:  41.83  41.83  100m: 1:28.98  47.15
9. MARTINEZ RUIZ Alberto 07 C.N. Iregua-Villamediana 1:32.60
50m: 4276 4276  100m: 1:32.60  49.84
10. GARCIA EZQUERRO Mario 05 C.N. Logrofio 2:03.76
50m: 57.76  57.76  100m: 2:03.76 1:06.00
Prueba 17 Fem., 100m Libre Open
26/10/2019 - 19:55 Resultados
AN Tiempo
1. PARAISO ARENAS Natalia 02 C.N. Las Norias 58.96
